
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 15
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004751 
Ze dne: 29. 07. 2021

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: předání výstupu služeb do testování je do 2 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky, nebude-li dohodnuto jinak

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 55.500,-/ 67.155,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č.l - TS - 09.1 - Úvodní stránka

GM trrh Digitálně podepsal

Datum: 2021.07.30 
09:13:47 +02'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



ú v o d n í  s t r a n k a
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU: 

09.1. Úvodní stránka

PRACNOST:

P o lo ž k a  (ro le, p říp . s k u p in a  rolí)
M J

[ČD]
C e n a  za  M J  
[bez D PH ]

C e n a  c e lk e m  
[bez D PH ]

konzultant / analytik 1 6 200 6 200

projektový manažer 0,5 6 200 3 100

architekt / návrhář 0,5 6 000 3 000

Programátor / kodér 6 7 200 43 200

| C E L K E M  K č  bez D P H 55 500

ZÁKLADNÍ POPIS:

Úvodní stránka bude zobrazena po přihlášení uživatele. Bude sloužit jako rozcestník jednotlivých modulů MPV a pro
zobrazení aktuálních informací uživatelům. Rozvržení je zvoleno formou stávajícího UX/UI.

DETAILNÍ POPIS:

Obsah a způsob realizace je zřejmý z grafického návrhu, který tvoří Přílohu č. 1.

Postranní panel umožňuje přístup do jednotlivých částí systému, které jsou v danou chvíli dostupné. Pro všechny uživatele
bude k dispozici kompletní aktuální seznam modulů. Přístupné budou pouze ty moduly, ke kterým bude mít uživatel přístup
(IDM).

V pracovní ploše budou umístěny bloky:

- Informace uživatelů -  slouží ke zveřejňování zpráv. Přistup k vložení nové zprávy bude vázáno na roli ADMIN, 
tato role má k dispozici tlačítko „Přidat aktualitu", které vyvolá dialog pro vložení aktuality. Aktualitu půjde stylovat 
(tj. tučné písmo, kurziva, podtržení, přeškrtnutí). Bude možné vkládat URL odkazy a soubory. Standardním 
způsobem bude řešeno stránkování informací. Stávající aktualitu může ten kdo ji vytvořil editovat, popř. smazat.

- Přístup k dalším aplikacím - rychlé odkazy do dalších aplikací ŘSD -  odkazy pro interní uživatele ŘSD ČR. Seznam 
služeb a odkazů je uveden v Příloze č. 2.

- Poslední navštívené akce -  rychlé odkazy do jednotlivých akcí uživatele

Pozn. Úprava horního záhlaví není součástí zadání, je řešeno v jiném vývojovém úkolu.

TESTOVACÍ SCENÁRE:

Ovládání úvodní stránky, přesměrování do jednotlivých modulů MPV, prokliky do aplikací ŘSD, prokliky do jednotlivých 
akcí, vložení aktuality, editace aktuality, smazání aktuality.

I gm GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



ÚVODNÍ STRÁNKA
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Příloha č. 1 -  Návrh úvodní stránky

=  I  M PV  ÚVODN Í STRÁNKA é Michal Fiala | G» | [~?~| *“ g ^ Ř S D Č R

POSLEDNÍ NAVŠTÍVENÉ AKCE

(5001510003) I/49 Bratřeiov u Vizovic, singulární vlastnictví 

(521 1 5400101 D7 MUK Aviatická

(327111101111/9.1/16 Mělník obchvat 2_stavba

PŘÍSTUP K DALŠÍM APLIKACÍM

JSIW

PPS

HELIOS

SPISOVÁ SLUŽBA 

GISA

INFORMACE UŽIVATELŮM 

DATUM

IZ PŘIDAT AKTUAUTU

Záznamů na stránce 20 V

15.5. 2021 Vydána nová verze MPV 3.0.1.

Došlo k úpravě verzování systému MPV a úpravě emailové notifikace uživatelům. Do nové podoby je přepracováno založení znaleckého posudku, novou možností je přímé vložení PDF znaleckého 
posudku při doplnění ceny.

10.5. 2021 Vydán novýmetodický pokyn GŘ 0916 k aplikaci zákona č. 416/2009 Sb., liniový zákon

Q  Pokyn GŘ 0916

Omezení aplikace ČÚZK Nahlížení do katastru nemovitostí

ČÚZK na svých stránkách informuje o připravované změně v aplikaci Nahlížení do katastru nemovitostí. Anonymním (nepřihlášeným) uživatelům budou zobrazovány pouze základní informace o nemovitostech a řízeních, 
bez uvedení vlastníků nemovitosti a účastníků řízení. Kompletní údaje budou dostupné pouze pro uživatele přihlášené prostřednictvím Portálu národního bodu pro identifikaci a autentizaci - eidentita.cz nebo pomocí účtu 
Dálkového přístupu do katastru nemovitostí.

S účinností od 1.1.2021 se mění zákon č. 416/2009 Sb. Zákon o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon)

Příloha č. 2 -  Seznam služeb a odkazů 

HelpDesk
https: //podpora-it. rsd.cz 

EPD
https://epd.rsd.cz/

PPS
https://pps.rsd.cz

JSIW
https: //gr-termweba .rsd .cz/RDWeb 

HELIOS
https: //gr-termweba. rsd .cz/RDWeb 

GISA
https://gisa.rsd.cz

Digitálně podepsal:
Datum: 29.07.2021 16:51:38 +02:00

I gm GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270

https://epd.rsd.cz/
https://pps.rsd.cz
https://gisa.rsd.cz

